

Referat fra årsmøte i Karma Tashi Ling buddhistsamfunn

Årsmøte i Karma Tashi Ling buddhistsamfunn 2019 ble avholdt i tempelet i Bjørnåsveien 124, 31.03.2019 kl. 1400-1800.

1. Registrering.

Det var 22 medlemmer som møtte opp.

2. Kort meditasjon ble ledet av Lama Changchub

3. Åpning av årsmøte

Styreleder Anne Berteig ønsket velkommen til årsmøte. Innkallingen og dagsorden for årsmøtet ble godkjent.

2. Valg av møteleder

Styreleder ble valgt til møteleder

3. Valg av referenter og signering av referat

Trygve Henriksen og Lill Paulsen ble valgt som referenter. Ada Raknes og Inger Johanne Grønset ble valgt til å signere referatet.

4. Årsmelding og regnskap 2018

Anne Berteig og andre styremedlemmer gikk igjennom styrets årsmelding for 2018. 2018 var et aktivt år med mange kurs og aktiviteter. Den største begivenheten var at KTLBS fikk sluttattest og endelig brukstillatelse til tempelet. Kompletterende arbeider gjennomføres nå, bla. innvendig i trappa og utendørs tak. Paramita meditasjonssenter i Storgata 13 ble nedlagt høsten 2018. Karma Tashi Ling inngikk fra høsten 2018 et samarbeid med Tibetkomiteen om leie av lokale på Frivillighetshuset på Tøyen for kursvirksomheten i sentrum. Tempelboliggruppa har jobbet aktivt i 2018. Tempelboligprosjektet vil bli presentert for sanghaen på et informasjonsmøte til sommeren.

Suzann Bancel informert fra Delek gruppen. Gruppen har hatt liten aktivitet og ønsker flere som kan jobbe og bidra. Lama Changchub har besøkt sanghamedlemmer på sykehus og snakket med folk.

Katarina Johansen informerte om arbeidet til Shenpen. Det er viktig at bidragene forblir stabile. Det har vært masse aktivitet og mye er realisert. For detaljer vises til årsmeldingen 2018.

I tillegg informerte Anne om Tergargruppen som har startet opp igjen i nye lokaler fra 27. mars 2019. Informasjon om dette ligger på KTLBS hjemmeside.

Årsmeldingen ble godkjent.

Lill Paulsen gjennomgikk regnskapet for 2018. Regnskapet er revidert, og revisors beretning er mottatt. Resultatregnskapet viser et overskudd på 460 780 kr. Det er samlet en del penger på bankkonti som var satt av til vedlikehold og arbeider på Karma Tashi Ling og Karma Shedrup Ling, men som ikke ble brukt i 2018.

Det ble noe diskusjon rundt hva som var ført som kortsiktig gjeld og hva som var ført som langsiktig gjeld. Styret ble bedt om å påse at dette blir forklart med noter til regnskapet neste gang.

Regnskapet for 2018 ble godkjent.

17/4
AR

5. Valg av nytt styre

Valgkomiteen har bestått av Inger Johanne Grønset og Suzanne Bancel. Til KTLBS' styre var det i år behov for fire nye styremedlemmer som skulle velges for to år, pluss to varamedlemmer, for ett år. Mer enn 50 valgbare kandidater hadde blitt spurt om å stille til valg, men kun 6 kandidater hadde sagt ja. Det var akkurat det nødvendige antallet kandidater.

Årsmøte valgte nytt styre. Det var 22 stemmeberettigede til stede og 8 forhåndsstemmer, slik at til sammen ble 30 stemmesedler avgitt. Alle stemmesedlene var gyldige.

Følgende ble valgt inn i styret for 2 år: Marte Møller, 26 stemmer, Ruth Tuhus, 22 stemmer, Katerina Johansen, 19 stemmer, Mette Miriam Bjørnstad Sollid, 18 stemmer. Følgende ble valgt inn som varamedlemmer for 1 år: Reidun Kleiven, 18 stemmer, Siri Lervik, 17 stemmer

Det nye styret består av:

Anne Berteig (ikke på valg), Trygve Henriksen (ikke på valg), Lill Paulsen (ikke på valg), Marte Møller, Ruth Tuhus, Katerina Johansen, Mette Miriam Bjørnstad Sollid, Reidun Kleiven (vara), Siri Lervik (vara).

Valgkomite ble valgt: Nanna Henriksen og Inger Johanne Grønset

7. Visning av film om buddhisme

Årsmøte fikk en forhåndsvisning av «De fire edle sannheter» en film laget i Buddhistforbundets regi.

8. Budsjett og planer for 2019.

Anne Berteig gikk igjennom budsjett og planer for 2019 for alle sentrene.

Det er også satt av betydelige midler for å forbedre infrastrukturen ved KTL og KSL.

Styret vil jobbe videre med bedre styring av økonomien og styrking av organisasjonen, både på KTL og KSL. Det ble poengtert at vi må få et system på å rekruttere folk til ulike oppgaver. Undervisningsmodellen med undervisning på tre trinn skal revideres, og mulig bygges opp som moduler. Hensikten er å skape flere kurs som fungerer som påfyll for alle uavhengig hvor mye kunnskap man har i utgangspunktet. Styret vil også utvikle de åpne søndagene videre, og fange opp interesserte på disse dagene. Det ble foreslått å legge opp til mer forutsigbarhet i hva som skjer på KTL. Blant forslagene er mer regelmessige Puja'er på faste datoer, samt shamata-meditasjon på søndager i tillegg til de faste Chenresig-meditasjonene.

Egil Lothe, forstander i Buddhistforbundet, informerte om BF's arbeider og visjoner. Det er bla. planer om å få et system på gjennomføring av livsriten; velsignelse av barn, konfirmasjon, vigsel og begravelse i buddhistisk tradisjon. Det må jobbes med å profesjonalisere og formalisere tilbud innen livsriten. Her har KTLBS en jobb å gjøre. Det jobbes også med en ny hjemmeside for BF. BF jobber også med å få lagt en ordliste på norsk over sentrale buddhistiske termer, Dette er viktig fordi vi må kunne snakke norsk om buddhisme. Det er også vår oppgave som undervisere. Egil informerte også om en egen komite (Høytidskomiteen) som jobber med åndelig betjening i blant annet fengsler, sykehus og i forsvaret. Vesak skal i år feires søndag 19. mai kl. 16 på KTL.

Referenter: Trygve Henriksen og Lill Paulsen

SIGN: / J Grønset

